
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 
 

01.09.2023 год № 02-02/77-3 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 31 на 2023 – 2024 учебный год, и приказа заведующего «О 

внедрении в работу муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 31 методологии (целевой модели) наставничества» № 02-02/77-1 

утверждённого 01.09.2023 года 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником Жущиковскую Галину Николаевну, воспитателя в срок 

до 01.09.2024 года. 

2. Сформировать наставническую пару: 

 Жущиковская Галина Николаевна, воспитатель – Уткина Ангелина 

Романовна, воспитатель. 

3. Куратору наставнической пары старшему воспитателю Сивцовой М.А. 
3.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
                                Заведующий               Л.Д. Салова 

 
 
 
 
 

 


		2024-03-28T08:39:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31
	Я являюсь автором этого документа




